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STYRELSEFÖRÄNDRING I OPTICEPT
OptiCept Technologies AB (Publ) meddelar att Jörgen Durban, som valdes till 
styrelseledamot vid extra bolagsstämma den 18 december 2025, har informerat 
bolaget om att han inte kommer att tillträda sitt uppdrag.

Beslutet har fattats av personliga skäl och på egen begäran. Efter förändringen består styrelsen 
av 6 ledamöter. Styrelsen bedömer att förändringen inte påverkar bolagets strategi eller 
operativa verksamhet.

Jörgen Durban kommenterar:

”Jag har beslutat att lämna mitt uppdrag som styrelseledamot på grund av privata skäl. Mitt 
beslut beror främst på att mina nuvarande åtaganden tar mer tid än planerat. Eftersom jag inte 
har deltagit i några möten eller tagit del av bolagets material har uppdraget inte påverkat 
bolagets arbete. Jag vill tacka för förtroendet och önskar bolaget fortsatt framgång framöver.”

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
thomas.lundqvist@opticept.se

Henrik Nettersand, CFO
henrik.nettersand@opticept.se
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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